2025 年 9月 29 日

各 位

   株式会社北洋銀行

有限会社今岡建機サービス様が

SDGs(ふるさと応援)私募債（保証協会保証付私募債）を発行

株式会社北洋銀行（頭取 津山 博恒）は、以下の通り「SDGs(ふるさと応援)私募債」を引受しましたので

お知らせします。当行は「SDGs(ふるさと応援)私募債」発行金額の 0.2%相当額を、発行企業が希望する

道内の市町村へ寄付または寄贈します。

発行企業は、地域貢献に対する取組姿勢をアピールできるほか、私募債発行の適債基準を満たす優良

企業として社会的評価がなされます。

［私募債の概要 ］

名 称 第 1 回無担保社債（株式会社北洋銀行・北海道信用保証協会共同保証付）

「SDGs(ふるさと応援)私募債」

発 行 額 3 千万円

発 行 日 2025 年 9月 30 日

期 間 5 年

［ 発 行 企 業 ］

企 業 名 有限会社今岡建機サービス

所 在 地 瀬棚郡今金町字田代 233 番地の 10

代 表 者 代表取締役 今岡 正裕

設 立 年 1991 年

業 種 自動車整備業

企 業 の概 要 一般車両のほか建設機械の整備・販売を行い、北渡島檜山地域における大型

および大型特殊車両の運輸局指定工場となっています。ユニット交換型修理や

部品分解型リビルト修理も可能な高い技術力で、遠方からの依頼も増えています。

お客さまからのご要望に応じ柔軟・迅速かつ質の高いサービスを提供することで、

法人個人ともに幅広いお客さまから厚い信頼を得ています。